Goiânia, 03 de maio de 2017.

PORTARIA CREF14/GO-TO Nº 072/2017

Dispõe sobre nomeação e posse do Sr. Marcos Matheus

Silva Sousa, no cargo de Agente Administrativo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-

TO, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso X do artigo 40, do

Estatuto do CREF14/GO-TO e;

CONSIDERANDO a homologação da Seleção Pública nº 001/2014, publicada no Diário Oficial

da União de 14/05/2014, Seção 3, Página 234;

CONSIDERANDO a relação e ordem dos candidatos aprovados na Seleção Pública nº 001/2014

– CREF14/GO-TO;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear e empossar o Sr. Marcos Matheus Silva Sousa, CPF nº 026.423.421-90, no

cargo de Agente Administrativo, com lotação em Palmas/TO, para início de suas atividades

laborais neste Conselho em 06/03/2017.

Art.2º- Ficam revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de

sua expedição.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, observadas as formalidades legais.

Jovino Oliveira Ferreira

Presidente

CREF 000598-G/GO